
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О приеме предложений по кандидатурам членов участковых  

избирательных комиссий с правом решающего голоса  

 

19 декабря 2017 года                                                                                        № 33.2 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года    

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная 

комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений по 

кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса в количестве по 11 членов комиссии избирательных участков №№ 1533-

1536, образованных в границах территории полномочий ТИК № 5 (далее - 

информационное сообщение) согласно приложению. 

2. Сформировать Рабочую группу по подготовке проектов решений по 

персональным составам участковых избирательных комиссий в следующем 

составе: 

Руководитель группы   –   Спешилова Р.У.  – председатель ТИК № 5 

Члены группы:    -    Давыдкина А.Ю.  -  заместитель председателя ТИК № 5 

                  -    Борисова Г.М.   -   секретарь ТИК № 5 

3. Опубликовать (обнародовать) информационное сообщение на 

официальном сайте Территориальной избирательной комиссии по адресу: 

http://tik5.spbik.spb.ru., а также разместить на официальном стенде ТИК № 5. 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 5 Спешилову Р.У. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5       Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5       Г.М. Борисова 

http://tik5.spbik.spb.ru/

